
1st HALF BUDGET

No. Details
Per Paxs / 
Per Day

RM
Amount 

(RM)

Per 
Paxs / 

Per Day
RM

Amount 
(RM)

Per Paxs / Per 
Day

RM
Amount 

(RM)

Engagement session with stakeholders (STIU / Local 
Authorities) 2 sesi x 15 paxs

15 35.00 525.00 0.00 30 35.00          1,050.00      

Appointment of Fasiliator Physical (Mr Lawrence) -days 5 1,800.00 9,000.00 2 1,800.00     3,600.00 5 1,800.00     9,000.00      

Appointment of Fasilitator Online (Mr Lawrence)- hours 4 250.00 1,000.00 0.00 4 250.00        1,000.00      

Appointment of Moderator Physical (Mr Lawrence / Pn Sharifah) 
Physical / Online

4 250.00 1,000.00 0.00 -               

Penyediaan Laporan Semasa Pelaksanaan RESAB - PPT 
format

10 100.00 1,000.00 0.00 60 200.00        12,000.00    

Penyediaan Laporan Semasa Pelaksanaan RESAB - Word 
format

30 200.00 6,000.00 0.00

Penyediaan Laporan Akhir Kajian RESAB  - PPT format 0.00 0.00

Penyediaan Laporan Akhir Kajian RESAB - Word format 0.00 0.00

Appointment of Editor for RE Guideline (Garis Panduan) / 
Manual 

25 350.00 8,750.00 0.00

Perkongsian dengan pemegang taruh (2 Online Session) 4 250.00 1,000.00 0.00

4 Workshop / Working Group Per session - 20 paxs / 4 session 
(4 Bahagian)

40 180.00 7,200.00 0.00

2 MPC Staff Local Logistics Travel (local flight & local transport) -
4 Bahagian x 2 trip

8 300.00 2,400.00 3 1,000.00     3,000.00      

2 MPC Staff accommodation & allowances - 4 Bahagian x 1 
nite x 1 room x 2 trip 4 250.00 1,000.00 6

205.00        
1,230.00      

SUB TOTAL 38,875.00 3,600.00

BUDGET FORE- Regulatory Experiment Approach 35,475.00 3,600.00      23,050.00    
BUDGET OPERATION 3,400.00 -               4,230.00      

38,875.00 3,600.00      27,280.00    

Fizikal Online M/s Jam Hari

1 1 1800 1800

2 3 2200 6600

3 1 1800 1800
4 2 1800 3600
5 1 1800 1800
6 2 1800 3600
7 1 1800 1800
8 4 250 1000
9 4 250 1000

10 50 200 10000
33,000.00      

Bil
11 3 1000 3,000.00         
12 6 250 1,500.00         

4,500.00         
37,500.00      

as at
12/6/2024

Jumlah Keseluruhan

ANGGARAN PERUNTUKAN BAJET INISIATIF PENINGKATAN KECEKAPAN DALAM PENDAFTARAN PERNIAGAAN DI SARAWAK MELALUI PROJEK UJI KAJI PERATURAN (RESAB)
LAMPIRAN 2

Penulis Laporan word / slide
Jumlah peruntukan yang diperlukan (FORE)

Perbelanjaan Logistik Pegawai
LOGISTIK PERGERAKAN 2 PEGAWAI  - (1000x2x3)

PENGINAPAN 2 PEGAWAI (2x250x6)

Jumlah peruntukan yang diperlukan (OPERASI)

Bengkel BPR Siri 2 (Pemurnian) - Deraf Rangka Proses / GP berdasarkan risiko
Bengkel BPR Siri 3 (Pemantapan) - Pemuktamadan
Pelaksanaan Process to-Be
Pemantauan dan Penilaian  / Pelaporan Impak
Mesyuarat pre-bengkel (persediaan bengkel)
Perbincangan / pembentangan status kemajuan projek

Jumlah (RM)

Sesi Libat Urus yang melibatkan ahli dan pasukan kerja - identify issue, verify baseline 
study RESAB
Gemba Walk (Lokasi akan ditentukan kemudian - 4 agensi)

Bengkel BPR Siri 1 (Pembangunan) - Mapping Current and To Be Process

BUDGET USED AS AT MEI 2024 REVISED BUDGET USED (JUN 2024)

ANGGARAN PERUNTUKAN BAGI PROJEK BPR MEMUDAHCARA PROSES MEMULAKAN PERNIAGAAN DI SARAWAK 

Bil Program / Aktiviti
Mode Unit

Kadar (RM)


